113144

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N 50k FOGGETTO: Storno di fondi
‘t .

| a8 HOV. 201

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

‘Bilancio 2011 Competenze

- Capitolo __ . - spese per Ao Jo i/x 4
Fufiz, ' _ Serv. interv.
Addi iL RAGIONWC&PO
9

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
il Dirigente

Ragusa, [i 24!}?5;12!%“’ .................... [
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabjle:
Si esprime parere FAVOREVOLE e
oy 5 . {
Ragusa, g D sl :

Per | assunzione dell’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.35,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito datia L.R. n.48/91.

1l Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, 11 ool

legittimita,

Ragusabi féfjﬁ?ﬁ

sy
. ./Q”m



L SINDACO
Premesso che nel mese di novembre sara realizzata Ia NI edizione della sagra delia friftefla

Considerato che per la realizzazione deila citara sagra, 1 accordo con Assessore al ramo, i Settore

X concedera un contributo patt a € 15.000,00

Preso atto che 1 Cap. 2055.1 — Funz 11 — Serv. 04 — Ine. 05 ha una captenza di € 7.800,00 e che

occorre nmpinguario stornando € 7.200,00 dal Cap. 2062.6 — Funz 11 — Serv. (4 ~ Int, 05;

Considerato inoltre che entro il mese di dicembre 2011 il Settore IX, in accordo con I'Assessore al

ramo, Uintende promuovere le seguenti attivita:

= Sfilata di moda
*  Mercatoni di Natale ed animazione

Considerato che it Cap. 20675 — Funz 11 — Serv. 04 — Int. 03 relativo alle misure di sostegno allo
sviluppo economico risulta sprovvisto di fondi e che st rende necessario rimpinguarlo stormando fondi da
aitrt capitoli al fine dit assicurare la realizzazione delle attivita di cui al punto precedente del presente atto

Ritenuto opportuno impinguare il Cap. 2067.5 — Funz 11 — Serv. 04 — Int. 03 con uno storno di di €
2.800,00 dal Cap. 2062.6 — Funz 11 ~ Serv. 04 — Int. 05;

Visto Uart. 41 della 1.R. n. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale 1a competenza nelle marerie
indicate nell'art. 15 della 'L.R. 44/91, cosi consolidandosi Pindirizzo normative in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel

suddetto art. 15 della L.R. n. 44/91, per cui i provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA
D1 effettuare per le motivazioni di cui alla parte espositiva del presente atto 1 seguentl storni di fondi:
- storno di € 7.200,00 dal Cap. 2062.6 — Funz 11 - Serv. 04 — Int. 05 al Cap. 2055.1
~Funz 11 - Serv. 04 — Int. 05 {M‘"&M ‘!‘20/{ !
- stomo di € 2.800,00 dal Cap. 2062.6 - Funz 11 - Serv. 04 — Int. 05 al Cap. 2067.5

f
—Fanz 11 - Serv. 04 — Int. 03 QJ( GHILO .?.C; i )
7 IL SINDACO /

DEL COMUNE BI RAGUSA

L
S
e



™
%

-
11 sottoseritto messo mmanaie attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ A%be//
Pretorio il

finoal ... 0.0 NV per quindici giorni consecutivi. g
Ragusa. [1 ... 5.5 HO%.2888. ... /

Certifico che, contestualmentexall’affissione all’ Albo, la determinazione € yé;/&rasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai segzk@\i 3° comma dell’art.8 detla L.R. n.39/97

Ragusa, i % g%gggg&gg ........ \\\
\ SEGRETARIO GENERALE
N 1 FUNZIONA W:} %gf
(Giusepps 1

..............................................................

“JL MESSO COMUNALE

Vista I fkttestazmﬁe de messo comunaée ce;%;%ég che ia preqente determmazm

h? Qﬁ§§§ mﬁ‘fﬁrﬁm
g? g ?‘ﬁ‘ﬁg
Regusa, M .o o




